
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА 
ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

НОВОАЙДАРСЬКА 
РАЙОННА РАДА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Ж ' пьрмАШі 2019 р. Новоайдар № с Ш  3£

Про організацію зустрічі делегації 
Українського католицького 
університету з міста Львова

На виконання Комплексної програми формування позитивного іміджу 
Новоайдарського району на 2019-2021 роки, затвердженої рішенням сесії 
районної ради від 29.11.2018 №21/9, з метою обміну досвідом щодо 
нестандартних форм роботи з дітьми, а також проведення в закладах освіти 
Новоайдарського району культурно - освітньої програми «Радіємо разом» 
з о б о в ' я з у ю :

1. Організувати з 05 по 08 травня 2019 року зустріч делегації 
Українського католицького університету з міста Львова у складі, що додається.

2. Затвердити програму зустрічі делегації Українського католицького 
університету з міста Львова, що додається.

3. Фінансово-господарському відділу Новоайдарської районної ради 
забезпечити оплату видатків по організації зустрічі делегації Українського 
католицького університету з міста Львова (послуги із харчування) за рахунок 
коштів, виділених на реалізацію п. 4 р. 11 заходів Комплексної програми 
формування позитивного іміджу Новоайдарського району на 2019-2021 роки.

4. Фінансовому управлінню райдержадміністрації забезпечити 
фінансування видатків по організації зустрічі делегації Українського 
католицького університету з міста Львова в межах коштів, передбачених п. 4 
р. II заходів Комплексної програми формування позитивного іміджу 
Новоайдарського району на 2019-2021 роки.

5. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керівника апарату 
райдержадміністрації Дедова О.О.

Заступник голови, в.о. голови
*/ 7  J r J



Затверджено
Розпорядження голови районної 
державної адміністрації та голови 
районної ради
«9 3 » травня 2019 року № 3 З в і "£>

Програма зустрічі
делегації Українського католицького університету

з міста Львова

Дата,
час

Захід Місце
проведення

Відповідаль
ний

05.05.2019
22.00

Зустріч делегації 
Українського 
католицького 
університету з міста 
Львова

ДЗ «ЛНУ імені 
Тараса Шевченка» 
ВП «РЦПО ЛНУ 
імені Тараса 
Шевченка», 
м. Щастя

Сухіна Л.П.

06.05.2019
07.15-07.45

Сніданок та отримання 
сухого пайка для обіду

ДЗ «ЛНУ імені 
Тараса Шевченка» 
ВП «РЦПО ЛНУ 
імені Тараса 
Шевченка», 
м. Щастя

Степанчук І.М.

06.05.2019
07.45

Виїзд делегації 
Українського 
католицького 
університету до 
Трьохізбенської ЗОНІ

м.Щастя -  
с.Трьохізбенка

Сухіна Л.П.

06.05.2019
08.25-08.30

Зустріч делегації 
Українського 
католицького 
університету в 
Трьохізбенській ЗОШ

Трьохізбенська
ЗОШ

Васильєва Г.О.

06.05.2019
08.30-09.15

Обмін досвідом делегації 
Українського 
католицького 
університету з педагогами 
Трьохізбенської ЗОШ 
щодо нестандартних 
форм роботи з дітьми

Трьохізбенська
ЗОШ

Васильєва Г.О.

06.05.2019
09.15-12.10

Робота в групах: 
майстер-клас «Захисний 
амулет», 
естафети «Смуга 
перешкод»,

Трьохізбенська
ЗОШ

Васильєва Г.О.



арт-терапія «Космічні 
здібності»,
ігри «Твої Супер-сили», 
аквагрим «Стань Супер
героем»

06.05.2019
12.10-12.30

Обід (сухий пайок)

06.05.2019
12.30-14.00

Переїзд делегації 
Українського 
католицького 
університету до НВК 
Кримська ЗОШ-ДНЗ

с.Трьохізбенка - 
с.Кримське

Сухіна Л.П.

06.05.2019
14.00-14.10

Зустріч делегації 
Українського 
католицького 
університету в НВК 
Кримська ЗОШ-ДНЗ

НВК Кримська 
ЗОШ-ДНЗ

Бугера І.В.

06.05.2019
14.10-14.40

Обмін досвідом делегації 
Українського 
католицького 
університету з педагогами 
НВК Кримська ЗОШ-ДНЗ 
щодо нестандартних 
форм роботи з дітьми

НВК Кримська 
ЗОШ-ДНЗ

Бугера І.В.

06.05.2019
14.40-16.40

Робота в групах:
майстер-клас «Захисний
амулет»,
естафети «Смуга
перешкод»,
арт-терапія «Космічні
здібності»,
ігри «Твої Супер-сили», 
аквагрим «Стань Супер
героем»

НВК Кримська 
ЗОШ-ДНЗ

Бугера І.В.

06.05.2019
16.45-18.30

Переїзд делегації 
Українського 
католицького 
університету від НВК 
Кримська ЗОШ-ДНЗ до 
м. Щастя

с.Кримське -  
м. Щастя

Сухіна Л.П.

06.05.2019
19.00

Вечеря ДЗ «ЛНУ імені 
Тараса Шевченка» 
ВП «РЦПО ЛНУ 
імені Тараса 
Шевченка», 
м. Щастя

Степанчук І.М.

07.05.2019 Сніданок та отримання ДЗ «ЛНУ імені Степанчук І.М. |



07.30-08.00 сухого пайка для обіду Тараса Шевченка» 
ВП «РЦПО ЛНУ 
імені Тараса 
Шевченка», 
м.Щастя

07.05.2019
08.00

Виїзд делегації 
Українського 
католицького 
університету до 
Райгородської ЗОНІ

м.Щастя -  
с.Райгородка

Сухіна Л.П.

07.05.2019
08.25-08.30

Зустріч делегації 
У країнського 
католицького 
університету в 
Райгородській ЗОШ

Райгородська
ЗОШ

Богданова Н.П.

07.05.2019
08.30-09.15

Обмін досвідом делегації 
Українського 
католицького 
університету з педагогами 
Райгородської ЗОШ щодо 
нестандартних форм 
роботи з дітьми

Райгородська
ЗОШ

Богданова Н.П.

07.05.2019
09.15-12.10

Робота в групах:
майстер-клас «Захисний
амулет»,
естафети «Смуга
перешкод»,
арт-терапія «Космічні
здібності»,
ігри «Твої Супер-сили», 
аквагрим «Стань Супер
героем»

Райгородська
ЗОШ

Богданова Н.П.

07.05.2019
12.10-12.30

Обід (сухий пайок)

07.05.2019
12.30-13.00

Переїзд делегації 
У країнського 
католицького 
університету до 
Бахмутівської ЗОШ

с.Райгородка-
с.Бахмутівка

Сухіна Л.П.

07.05.2019
13.00-13.10

Зустріч делегації 
Українського 
католицького 
університету в 
Бахмутівській ЗОШ

Бахмутівська
ЗОШ

Дубова Н.В.

07.05.2019
13.10-13.40

Обмін досвідом делегації
Українського
католицького

Бахмутівська
ЗОШ

Дубова Н.В. 

______________ 1



університету з педагогами 
Бахмутівської ЗОШ щодо 
нестандартних форм 
роботи з дітьми

07.05.2019
13.40-16.40

Робота в групах:
майстер-клас «Захисний
амулет»,
естафети «Смуга
перешкод»,
арт-терапія «Космічні
здібності»,
ігри «Твої Супер-сили», 
аквагрим «Стань Супер
героем»

Бахмутівська
з о н /

Дубова Н.В.

07.05.2019
16.45-17.45

Переїзд делегації 
Українського 
католицького 
університету від 
Бахмутівської ЗОШ до 
м. Щастя

с.Бахмутівка -  
м. Щастя

Сухіна Л.П.

07.05.2019
19.00

Вечеря ДЗ «ЛНУ імені 
Тараса Шевченка» 
ВП «РЦПО ЛНУ 
імені Тараса 
Шевченка», 
м. Щастя

Степанчук І.М.

08.05.2019
07.30-08.00

Сніданок та отримання 
сухого пайка для обіду

ДЗ «ЛНУ імені 
Тараса Шевченка» 
ВП «РЦПО ЛНУ 
імені Тараса 
Шевченка», 
м Щастя

Степанчук І.М.

08.05.2019
08.00

Виїзд делегації 
Українського 
католицького 
університету до НВК 
Дмитрівська ЗОШ-ДНЗ

м.Щастя -  
с.Дмитрівка

Сухіна Л.П.

08.05.2019
08.50-09.00

Зустріч делегації 
Українського 
католицького 
університету в НВК 
Дмитрівська ЗОШ-ДНЗ

НВК Дмитрівська 
ЗОШ-ДНЗ

Запасний Л.О.

08.05.2019
09.00-09.30

Обмін досвідом делегації 
Українського 
католицького 
університету з педагогами 
НВК Дмитрівська ЗОШ-

НВК Дмитрівська 
ЗОШ-ДНЗ

Запасний Л.О.



ДНЗ щодо нестандартних 
форм роботи з дітьми

08.05.2019
09.30-12.10

Робота в групах:
майстер-клас «Захисний
амулет»,
естафети «Смуга
перешкод»,
арт-терапія «Космічні
здібності»,
ігри «Твої Супер-сили», 
аквагрим «Стань Супер
героем»

НВК Дмитрівська 
ЗОШ-ДНЗ

Запасний Л.О.

08.05.2019
12.10-12.30

Обід (сухий пайок)

08.05.2019
12.30-13.10

Переїзд делегації 
Українського 
католицького 
університету до 
Михайлюківської ЗОШ

с.Дмитрівка -  
с.Михайлюки

Сухіна Л.П.

08.05.2019
13.10-13.20

Зустріч делегації 
Українського 
католицького 
університету в 
Михайлюківській ЗОШ

Михайлюківська
ЗОШ

Подгайченко
Л . І .

08.05.2019
14.10-14.40

Обмін досвідом делегації 
Українського 
католицького 
університету з педагогами 
Михайлюківської ЗОШ 
щодо нестандартних 
форм роботи з дітьми

Михайлюківська
ЗОШ

Подгайченко
Л . І .

08.05.2019
14.40-16.40

Робота в групах:
майстер-клас «Захисний
амулет»,
естафети «Смуга
перешкод»,
арт-терапія «Космічні
здібності»,
ігри «Твої Супер-сили», 
аквагрим «Стань Супер
героем»

Михайлюківська
ЗОШ

Подгайченко
Л.І.

08.05.2019
16.45-18.00

Переїзд делегації 
Українського 
католицького 
університету від 
Михайлюківської ЗОШ до 
м.Щастя

с.Михайлюки -  
м. Щастя

Сухіна Л.П.



08.05.2019
18.10

Вечеря ДЗ «ЛНУ імені 
Тараса Шевченка» 
ВП «РЦПО ЛНУ 
імені Тараса 
Шевченка», 
м.Щастя

Степанчук І.М.

08.05.2019
19.00

Від'їзд делегації 
Українського 
католицького 
університету з м.Щастя

ДЗ «ЛНУ імені 
Тараса Шевченка» 
ВП «РЦПО ЛНУ 
імені Тараса 
Шевченка», 
м. Щастя

Сухіна Л.П.

Начальник відділу освіти О.СЕЛІХОВ



Додаток
Розпорядження голови районної 
державної адміністрації та голови 
районної ради 
«03» травня 2019 року

Склад
делегації Українського католицького 

університету з міста Львова

1. Мурин Юрій Керівник делегації, керівник СО 
«Україна-єдина» УКУ, волонтер

2. Борова Марія член делегації, волонтер
3. Піцик Соломія член делегації, волонтер
4. Дзюрах Марія член делегації, волонтер
5. ДудякІрина член делегації, волонтер
6. Руда Ірина член делегації, волонтер
7. Кульпа Михайло член делегації, волонтер
8. Кабатська Лілія член делегації, волонтер
9. Варфоломеева Мар'яна член делегації, волонтер
10. Різниченко Ольга член делегації, волонтер
11. Фусин Артем член делегації, водій
12. Абрамцев Олег член делегації, водій

Начальник відділу освіти О.СЕЛІХОВ


